令和２年６月８日

香川県剣道連盟地区会長  殿

香川県剣道連盟

会長 木 内 光 良

（公印省略）

  全日本剣道連盟「ガイドラインに関する補足説明」の追加事項について（連絡）

全日本剣道連盟が公表した「稽古再開にむけた感染拡大予防ガイドライン」及び

「ガイドラインに関する補足説明」について通知したところであるが、香川県剣道連

盟においては、7月以降の通常稽古再開にむけて、下記のとおり追加事項について連

絡するので、所属会員への通知の徹底を図られたい。なお、練習等を行う際は、3つ

の「密」の防止に十分配意されたい。

記

１ 県内における練習試合は再開する。

ただし、当分の間は、県外交流試合は禁止とする。

２ 宿泊を伴う合宿練習は、禁止とする。

                                 以 上